
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  ΤΚ 73135 Χανιά  12/11/2019
Τηλ.:28213 41671 Fax:28213 41679 Αρ. Πρωτ.:53389
 www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@  chania  .  gr  Αρ. Απόφ.:518

ΘΕΜΑ:«Ορισμός  Τριμελούς  Επιτροπής  παρακολούθησης  του  Προγράμματος  Διαχείρισης
Ανεπιτήρητων Παραγωγικών Ζώων»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

              ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  τις  διατάξεις  του  Ν.  4555/2018  (Πρόγραμμα
Κλεισθένης)

2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4056/2012  «Ρυθμίσεις  για  την  κτηνοτροφία  και  τις  κτηνοτροφικές
εγκαταστάσεις και άλλες διατάξεις” και ειδικότερα το άρθρο 17 αυτού (ΦΕΚ 52/Α/2012).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/τ. Β΄/12-12-2011 και

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε  τριμελή  Επιτροπή  Παρακολούθησης  του  Προγράμματος  Διαχείρισης
Ανεπιτήρητων Παραγωγικών Ζώων στο Δήμο Χανίων με μέλη τους κάτωθι:

1.Τον Δήμαρχο Χανίων 
2.Τον εκάστοτε Προϊστάμενο της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων
3.Τον  μόνιμο  υπάλληλο  του  Τμήματος  Αγροτικής  Οικονομίας  και  Ανάπτυξης  της  Δ/νσης  Τοπικής
Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων Γιατρουδάκη Στέφανο του Αντωνίου κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων

     Εσωτερική Διανομή:    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Δ/νση Τοπικής Οικ. Ανάπτυξης             ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
4. Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας κ Ανάπτυξης
5. Ενδιαφερόμενοι  

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 6ΨΠΚΩΗ5-6ΟΤ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.:28213 41671 Fax:28213 41679 Αρ. Πρωτ.:53389
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ



		2019-11-12T13:59:05+0200
	Athens




